1

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, através do seu Presidente Matheus de Oliveira Pinto, no

uso de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os cargos de Atendente de Portaria, Auxiliar Legislativo, Gestor de Tecnologia da Informação,
Procurador Jurídico, Secretário Legislativo, Telefonista e Zelador, foram aprovados os candidatos que obtiveram 50%
(cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2 - Para obter a nota da Prova Objetiva utilizar a seguinte fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

3 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2017.

II – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota consta do ANEXO I deste Edital, e será

afixada no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de São José do Rio Pardo, à Praça dos Três Poderes, nº 02 - Centro - São

José do Rio Pardo/SP e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.camarasjriopardo.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova

Objetiva, devendo os mesmos serem protocolados das 7 horas às 17 horas, na Câmara Municipal de São José do Rio Pardo, à

Praça dos Três Poderes, nº 02 - Centro – São José do Rio Pardo/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da
Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

IV – INFORMAR que a lista dos inscritos reprovados e ausentes poderá ser consultada nos sites
www.sigmarh.com.br e www.camarasjriopardo.sp.gov.br e no Quadro de Avisos da Câmara Municipal.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São José do Rio Pardo, 15 de abril de 2017.

Matheus de Oliveira Pinto
Presidente

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: ZELADOR

Ord. Inscr. Nome RG Nota Data Nasc.
1 14103007 Bruno de Souza Zavatiero 15037524 82,5 20/03/1993

2 14104332 Regina Ap. de Oliveira Silvério 237892558 77,5 22/10/1970

3 14104754 Naomi Katayama Mansano 17574486ssp/sp 72,5 25/06/1965

4 14105212 Rita Helena Moreira Garbin 430752234 70,0 04/11/1984

5 14100237 Francisco de Assis Santana 99916708 65,0 04/10/1957

6 14102031 Daniela Soares Junqueira 452305214 65,0 02/01/1996

7 14104462 Eduardo Honorio Purcino 40.133.631-1 62,5 12/01/1986

8 14101824 Leticia Martins 418339247 62,5 27/03/1987

9 14104743 Jose Francisco de Sa Andrade 92973747 60,0 17/05/1955

10 14104629 Antonio Aparecido Ribeiro de Miranda 139891298 60,0 09/11/1961

11 14105434 Luciana Moraes Brambilla 23521216-7 60,0 11/04/1970

12 14103216 Marco Antonio Moreira 231103888 60,0 19/01/1973

13 14104802 Vanilda Alves de Assis 27580995-x 60,0 29/07/1975

14 14104297 Marcelo Costa de Oliveira MG 9159350 60,0 01/01/1978

15 14105079 Camila Ariane de Mello 420124706 60,0 06/04/1988

16 14100679 Andrew Henrique Gomes 401048135 60,0 22/08/1988

17 14101731 Anderson Luis Gesualdo 267073094 57,5 09/11/1975

18 14105284 Carla Danieli Sepolini Felisberto 304860980 57,5 22/12/1978

19 14102816 Lucia Ap. de Lima Martins 18261727 55,0 12/10/1966

20 14101483 Andresa Carvalho Balena 34027292-2 55,0 03/12/1980

21 14101928 Rogério Carvalho Batista 47.119.584-4 55,0 10/10/1990

2

22 14105117 Pedro Henrique Ribeiro V. M. Rodrigues 456810900 55,0 16/01/1996

23 14104904 Reginaldo Pizani 14823911 52,5 26/08/1962

24 14102951 Carmen Mari Katayama Ricardo 20743010 52,5 18/07/1967

25 14105293 Daisy Ap. A. Guerrero  427573464 52,5 22/01/1987

26 14103521 Bruno Ribeiro de Assis MG16789520 52,5 25/12/1987

27 14102440 Adriana dos Santos Martins 451146621 52,5 10/03/1988

28 14104806 Francine Suelen de Morais Andrade 420124731 52,5 02/07/1988

29 14101295 Filipe Ferian Schiavon 463507204 52,5 26/12/1989

30 14102760 Maria Goreti Inácia 9244611 50,0 14/01/1962

31 14102637 Dirce Dassan dos Santos 139918048 50,0 06/03/1962

32 14102859 Elza Candida dos Santos MG10056155 50,0 03/08/1965

33 14103861 Regina Márcia Soares Delfino 19548976 50,0 21/02/1968

34 14100948 Denise Fabiana da Silva Bálico 255098790 50,0 11/03/1974

35 14101733 Andréia Claúdia Manso 28503640-3 50,0 12/05/1974

36 14104256 Daniela Regina de Marque Custódio 323378948 50,0 17/05/1980

37 14104982 Cristiane Fernandes da Silva 41660429.8 50,0 17/08/1982

38 14103509 Murilo Donizeti Pereira Moreira 406291342 50,0 03/08/1994

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): ZELADOR

14100067 14100526 14101529 14102165 14102704 14103185 14103612 14104060 14104707 14105258

14100100 14100608 14101563 14102314 14102719 14103197 14103613 14104116 14104783 14105268

14100103 14100623 14101579 14102319 14102752 14103199 14103766 14104144 14104786 14105278

14100110 14100645 14101583 14102332 14102756 14103207 14103778 14104340 14104793 14105392

14100145 14100741 14101784 14102357 14102783 14103212 14103863 14104351 14104795 14105411

14100210 14100895 14101868 14102366 14102910 14103270 14103872 14104442 14104809 14105431

14100267 14101002 14101953 14102402 14102957 14103352 14103916 14104457 14104817 14105437

14100268 14101050 14101982 14102485 14103016 14103400 14103963 14104486 14104840 14105453

14100339 14101168 14102010 14102509 14103029 14103424 14103974 14104551 14104877

14100359 14101198 14102024 14102535 14103054 14103453 14103995 14104584 14104879

14100408 14101329 14102129 14102610 14103082 14103465 14104016 14104587 14104918

14100448 14101476 14102137 14102656 14103111 14103474 14104031 14104602 14105140

14100470 14101514 14102140 14102669 14103119 14103529 14104049 14104691 14105191

São José do Rio Pardo, 15 de abril de 2017.

Matheus de Oliveira Pinto
Presidente